PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 4.572/2014
DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014

Designa Promotor de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no uso de suas

atribuições legais, notadamente previstas no Art. 33, § 1° e no Art. 35, I, “e” e “f”, da

Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de 1990 e Resolução nº 006/11-CPJ de

21 de julho de 2011,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica designado o Promotor de Justiça ETÉLIO DE

CARVALHO PRADO JÚNIOR, para  exercer as funções de Diretor da Coordenadoria

Recursal do Ministério Público de Sergipe, concomitantemente com o Procurador de

Justiça Doutor Luiz Valter Ribeiro Rosário.

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,

revogadas as disposições em contrário.

                                               Dê-se ciência e cumpra-se.

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

1812/JMRC/DRH

	JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
	PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA